РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

10 ноября   2017 года                                                       № 12
	«О даче согласия на списание муниципального

имущества (основных средств) муниципального

образования «Красноульское сельское поселение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.12.2011 г № 402 «О бухгалтерском учете», Приказами Минфина Российской Федерации от 13.10.2003 № 91н «Об утверждении Методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», от 30.03.2001 № 26н «Об утверждении Положения по бухгалтерскому учету «Учет основных средств» ПБУ 6/01», от 29.07.1998 № 34н «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации»,  Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Красноульское сельское поселение» утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 30.04.2010 г. № 98, учитывая заключение комиссии по проверке наличия, расходования и списания основных средств и материальных запасов МО «Красноульское сельское поселение», в связи с непригодностью транспортного средства к дальнейшему использованию и невозможностью его ремонта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на списание муниципального имущества (основного средства) – автотранспортное средство автобус КАВЗ - 3976, инвентарный номер 01510006, регистрационный номер Н022ВВ01, заводской номер отсутствует, 1993 года выпуска, первоначальная балансовая стоимость - 44 261,80 рублей, имеющий 100 % износ.

2. Администрации муниципального образовании «Красноульское сельское поселение» осуществить необходимые мероприятия, связанные со списанием муниципального имущества (основного средства), указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяулька.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»                                       С.М. Угай